
 

  

 2013 年 10 月 28 日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 松 博 利

 （コード番号： 2 7 6 4  東証一部）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 

ディレクター･ジェネラル 
服 部 亮 人

 （ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）

 

月次業績（連結）速報に関するお知らせ 

 

2013 年９月度の月次業績（連結）速報について以下のとおりお知らせいたします。 

 

     （百万円）

 2012/10 2012/11 2012/12 2013/01 2013/02 2013/03 半期計   

売上高 970 1,055 1,212 747 807 1,054 5,848 

営業利益 249 298 340 99 156 317 1,460  

経常利益 247 296 356 103 157 323 1,484 

当期利益 148 178 226 65 94 202 915 

EPS（円） 1,024.02 1,238.17 1,599.35 491.79 704.00 1,473.30 6,530.63 

    （参考）

 2013/04 2013/05 2013/06 2013/07 2013/08 2013/09 通期計  昨対比（%）

売上高 930 1,039 1,042 865 748 1,020 11,495 ＋3.7

営業利益 247 310 278 160 120 268 2,848 ＋47.7

経常利益 237 310 288 178 117 266 2,884 ＋50.9

当期利益 148 193 178 114 72 146 1,767 ＋63.8

EPS（円） 1,087.89 1,410.70 1,310.81 853.25 573.70 1,150.02 12,917.00 ＋74.9

 

注）１．各数値につきましては、速報値のため確定値と異なることがあります。 

（監査法人の監査は受けておりません） 

２．各月の数値は百万円未満を切り捨てております。 

３． 皆様に業績動向をより正しく理解していただくため、当事業年度より書式を変更いたしました。 

４．法人税率は計画値を採用しております。 

５．2012 年 12 月、2013 年３月及び 2013 年６月の数値は、確定値に基づき再計算しております。 

６．2013 年３月１日付で、株式１株につき 300 株の株式分割を行っておりますが、EPS（円）に 

つきましては当該株式分割を考慮していない数値を記載しております。 

 

投資家の皆様へ 

５年間続けてまいりました月次業績速報につきまして、2013 年９月期をもって終了させていただきま

す。当初、投資家の皆様から業績に対する不安感を取り除き、ご安心いただくことを目的に、月次での

業績開示をスタートさせました。この５年間において当社は増収増益を重ね、一定水準以上の収益を安

定確保できる企業へと成長を遂げることができました。これもひとえに投資家の皆様の応援なくしては

成し得なかったことと、改めて御礼申し上げます。 

引き続き、投資家の皆様にご安心いただける企業として成長してまいります。投資家の皆様におかれ

ましては、何卒ご理解いただき、より一層のご支援とご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げま

す。 

以上 


